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AKTIVA

A. Anlagevermégen

XeTrade

X2Trade GmbH
Freiburgim Breisgau

Jahresabschluss zum Geschaftgahr vom 02.07.2019 bis zum 31.12.2019

BILANZ

31.12.2019
EUR

9.500,00

02.07.2019
EUR

0,00
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B. Umlaufvermdgen

Bilanzsumme, Summe Aktiva

PASSIVA

A. Eigenkapital

Bilanzsumme, Summe Passiva

Der Jahresabschluss wurde zur Wahrung der gesetzlich vorgeschriebenen Offenlegungsdrist vor der Feststellung offengel egt.

1. Umsatzerlése

2. Sonstige Ertrage

3. Materialaufwand

4. Sonstige betriebl. Aufwendungen

4.1 Raumkosten

4.2 Versicherungen, Beitrége und Abgaben
4.3 Werbe- und Reisekosten

4.4 verschiedene betriebliche Kosten

5. Abschreibungen

6. Sonstige Zinsen und &hnliche Ertrége
7. Zinsen und &hnliche Aufwendungen
8. Steuern

9. Ergebnis nach Steuern

GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG

31.12.2019
EUR

43.834,56
53.334,56

31.12.2019
EUR

53.334,56
53.334,55

31.12.2019
EUR

93.415,00
0,00
-90.754,18

-6.268,90
-440,00
-70,59
-12.196,77
0,00
150,00
-500,00
0,00
-16.665,44

02.07.2019
EUR

0,00
0,00

02.07.2019
EUR

0,00
0,00

02.07.2019
EUR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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31.12.2019 02.07.2019
EUR EUR
8. Jahresiiberschuss/Jahresfehlbetrag -16.665,44 0,00

Freiburg im Breisgau, den 05. Juni 2020
gez. Geschéftsfihrer Lorenzo Perez

Die Feststellung bzw. Billigung des Jahr esabschlusses erfolgte am: 05. Juni 2020
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