

X2Trade GmbH

Freiburg im Breisgau

Jahresabschluss zum Geschäftsjahr vom 02.07.2019 bis zum 31.12.2019

BILANZ

AKTIVA

	31.12.2019 EUR	02.07.2019 EUR
A. Anlagevermögen	9.500,00	0,00



	31.12.2019 EUR	02.07.2019 EUR
B. Umlaufvermögen	43.834,56	0,00
Bilanzsumme, Summe Aktiva	53.334,56	0,00

PASSIVA

	31.12.2019 EUR	02.07.2019 EUR
A. Eigenkapital	53.334,56	0,00
Bilanzsumme, Summe Passiva	53.334,55	0,00

Der Jahresabschluss wurde zur Wahrung der gesetzlich vorgeschriebenen Offenlegungsdrist vor der Feststellung offengelegt.

GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG

	31.12.2019 EUR	02.07.2019 EUR
1. Umsatzerlöse	93.415,00	0,00
2. Sonstige Erträge	0,00	0,00
3. Materialaufwand	-90.754,18	0,00
4. Sonstige betriebl. Aufwendungen		
4.1 Raumkosten	-6.268,90	0,00
4.2 Versicherungen, Beiträge und Abgaben	-440,00	0,00
4.3 Werbe- und Reisekosten	-70,59	0,00
4.4 verschiedene betriebliche Kosten	-12.196,77	0,00
5. Abschreibungen	0,00	0,00
6. Sonstige Zinsen und ähnliche Erträge	150,00	0,00
7. Zinsen und ähnliche Aufwendungen	-500,00	0,00
8. Steuern	0,00	0,00
9. Ergebnis nach Steuern	-16.665,44	0,00



	31.12.2019 EUR	02.07.2019 EUR
8. Jahresüberschuss/Jahresfehlbetrag	-16.665,44	0,00

Freiburg im Breisgau, den 05. Juni 2020

gez. Geschäftsführer Lorenzo Perez

Die Feststellung bzw. Billigung des Jahresabschlusses erfolgte am: 05. Juni 2020